潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办“大学生英语公益演讲比赛”的通知

                                                  艺术节[2012]4号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为了迎接潍坊学院第十二届大学生科技文化艺术节的来临，为大学生提供一个展示英语演说能力和现代传媒技术应用的平台，并结合当今社会形势培养当代大学生公益志愿服务的奉献精神，特举办大学生英语公益演讲比赛。现将相关事宜通知如下：
一、主办单位：团委
二、承办单位：外国语学院团总支
三、评选标准：
（1）选手从以下五个题目中任选一题，用英语阐述自己的见解及观点（志愿服务在我心、我的志愿服务生涯、感恩是一种习惯、我看公益慈善、奉献路上有我）；
（2）要求制作PPT以辅助演讲，PPT主题明确、内容丰富；
（3）英语发音标准、流利。演讲时举止大方。自我介绍1分钟，演讲展示3分钟；
（4）所有英语演讲爱好者、热衷公益事业者均可参加。
评委将从仪表形象、演讲内容、PPT展示、语言艺术四方面进行评分，由工作人员进行汇总，取平均分为选手比赛成绩，按成绩排名。
四、总结表彰：比赛设一等奖2名、二等奖3名、三等奖5名及优秀奖10名，在颁奖晚会上公布结果并进行成果展示分别颁发证书。
五、活动流程：由各团总支自由报名参赛， 5月8日16:00前进行电话报名（18763602055，18763606038），5月9日上交PPT电子稿至指定邮箱（flc_kx@163.com）。
5月11号晚7:00进行决赛，地点：至善楼3237
5月16号晚7:00颁奖晚会，地点：闻韶楼排练厅
联系人：于洋 18763602055，孙晓梅 18763606038
邮箱：flc_kx@163.com

未尽事宜，另行通知。
团   委

二〇一二年四月十九日